

パステル アレルギー・カロリー情報（10/1～10/31）

作成日：2025.09.25

	商品名	エネルギー (kcal) 1個当たり	特定原材料（8品目）							特定原材料に準ずるもの（20品目） ※1										はちみつ	アルコール ※3	
			えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレング	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	もも			りんご
パステルケーキ・ロール	チョコケーキ	302				●		●	●		●					●				●		
	パステルのプリンケーキ	465				●		●	●							●				●		
	イチゴのショートケーキ	313				●		●	●							●				●		
	イチゴのショートケーキ 5号	1576				●		●	●							●				●		
蓋つきパステルカップ	なめらかプリン	268						●	●													
	パステルのカスタードプリン	155						●	●													
	なめらかフルーツゼリー	88											●						●			
	ニャめらかプリン	227				●		●	●						●					●		
	なめらかかぼちゃプリン（ミニプリン）	167						●	●													
	なめらかほうじ茶ラテプリン	175						●	●													
	ボムボムプリンのミニプリン	227				●		●	●						●					●		
蓋なしパステルカップ	クロミのまっくらチョコプリン～黒ねこ～	232				●		●	●						●					●		
	クロミのまっくらチョコプリン～プリンの魔法～	232				●		●	●						●					●		
	なめらかプリン ア・ラ・モード	395				●		●	●						●				●			
	波皮菓のモンブランプリン	298				●		●	●						●					●		
	クロミのときめき♡プリンバフエ	317				●		●	●						●					●		
	クロミのまっくらずきんプリン	370				●		●	●						●					●		

商品名	エネルギー (kcal) 1個当たり	特定原材料（8品目）							特定原材料に準ずるもの（20品目） ※1										はちみつ	アルコール ※3		
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	もも			りんご	ゼラチン ※2
パステルのプリンマドレーヌ	155				●		●	●		●					●							
キャラメルアーモンドラスク	49				●			●		●					●							
なめらかチーズスフレ	72				●		●	●							●							
なめらかチョコブラウニー	118				●		●	●		●					●							
フィナンシェ	89				●		●	●		●					●							●
焼菓子 チョコフィナンシェ	96				●		●	●		●					●							
パステルの薫出しタルト ショコラ	192				●		●	●		●					●							
パステルの薫出しタルト プリン	197				●		●	●		●					●				●			
パステルの薫出しタルト いちご	187				●		●	●		●					●							
ブ ラングドシャ ホワイトチョコ	75 (1枚あたり)				●		●	●							●							
白桃ゼリー	100							●							●			●				
みかんゼリー	100							●							●							
さくらんぼゼリー	101							●							●							
ボムボムプリンの焼き菓子えほん	49				●			●		●					●							
洋生菓子																						
MC・パステルプレート（P）	58				●		●	●							●							
メッセージプレートセット（ファインプレート）	47							●							●							
なめらか珈琲プリン	250						●	●														
クロミのまっくらシュガーラスク	24				●			●							●							
クロミの世にもおいしいまっくらブラウニー	137				●		●	●							●							
クロミのまっくらブラウにゃー	87				●		●	●							●							
店舗限定																						

※1、厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あびひ、いか、いくら、さけ、そば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。
※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1%以上、『□』はアルコール濃度0.1%未満、『○』はアルコール検査未実施を示しています。
※ 特別デコレーションケーキにつきましては、アレルギーが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。
※ メニュー、食材に変更がある場合があります。
※ 本製品の製造ラインでは、くるみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）

作成日：2025.09.25

[illegible]

※ 1、厚生労働省によるアレルギー物質の推定表示対象20品目の内、あわび、いか、いくら、サザ、サバ、牛肉、鶏肉、豚肉、やまももはここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マダガスカラツツにしましては※は該当、※は未確認です。
※ 2、「ゼラチン」は、「牛」豚」等を主原料として製造されています。「牛」豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
※ 3、アルコールについて、①●はアルコール濃度0.1%以上、①○はアルコール濃度0.1%未満、②●はアルコール検査未実施を示しています。
※ 特別デコレーションケーキにつきましては、アレルギーが変更の場合がございますのでお問い合わせ下さい。
※ メニュー、食材に変更がある場合があります。
※ 本製品の製造ラインでは、卵、乳、小麦、くるみを使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）